отдеЛ образования адмИнистраЦии МО <<Озерский городской oкpyD>

Протокол

заседания муниципальной аттестационной комиссии

26 февраля 2018 года Nь1

г. Озерск

Секретарь
комиссии:

Председатель: И. о. начаJIьника отдела образования - О,В,Старкова

Методист по мониторингу и системе оценки

качества - О.Е. Штенгауэр

Присyтствовали:
О.В.Старкова И. о. начаJIьника отдела образования

Л.Н.Герасимова Ведущий специ€шист отдела образования

Л.Л.Родина

Е,.А.Кузьмина

Ветеран педагогического труда

щепутат Озерского окружного Совета депутатов

о.Е.Штенгауэр Методист по мониторингу и системе оценки

качества

Повестка дня:

1. дттестация руковолящего работника-заведующей мБдоу детский

сад J\Ъ4 Мельниченко Галины Владимировны- на соответствие

занимаемой должности.
Слушали: секретаря комиссии О.Е, Штенгауэр :

На рu..rоrрение Муниципальной аттестационной комиссии(далее

мдк) для проведения процедуры аттестации на соответствие занимаемой

должности руководителя заведующей МБ.ЩоУ детский сад J\b4 Мельниченко

галины Владимировны В соответствии с Положением предоставляются

следующие документы: Представление, Результаты аттестационного

обследования, полученных с помощью комплексной автоматизированной

технологии объективного оценивания профессиональной деятельности

руководяIцих и педагогических работников образовательных организаций

Калининградской области,
"nnlo"u"

оценку ИКТ-компетенций(от 1.02,2018

года)
поданный комплект документов, соответствующий приказу

МинистерстRа здравоохранения и социаJIьного р€lзвития РФ от 26,08,2010

J\гs76-н и Положению о процедуре и формах аттестации руководящих

' di{r* ,1j.i :,l t